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  Coordenadores da Avaliação Institucional

NOME E-MAIL UNIDADE ACADEMICA QUE REPRESENTA FIM DO MANDATO

Antonio Luiz da Silva Loca alloca2@ifes.edu.br Alegre Abril/2016

Leonidio Joaquim Alves Júnior leonidioalves@ifes.edu.br Aracruz Julho/2016

Marling Rodrigues Gava Alvarenga marling.alvarenga@ifes.edu.br Barra de São Francisco Maio/2017

Gustavo Henrique Barreto Amaral gustavohb@ifes.edu.br Cachoeiro Março/2017

Elvira Pádua Lovatte elvirapl@ifes.edu.br Cariacica Outubro/2016

Ronaldo Scarpate scarpate@ifes.edu.br Centro Serrano Abril/2017

Patrícia Vidigal Bendinelli patriciavidigal@ifes.edu.br Colatina Março/2017

Andrea Maria de Quadros andrea.quadros@ifes.edu.br Guarapari Junho/2015

Patricia Torres de Souza Cardoso patricia.cardoso@ifes.edu.br Ibatiba Maio/2017

Eduardo Rezende Galvão eduardo.galvao@ifes.edu.br Itapina Outubro/2016

Whelligton Renan da Vitoria Reis whelligton.renan@ifes.edu.br Linhares Outubro/2015

Em processo eleitoral Montanha

Vanessa Tiburtino vanessa.tiburtino@ifes.edu.br Nova Venécia Julho/2016

Celi Maria de Souza cmsouza@ifes.edu.br Piúma Abril/2017

Edília Morais de Freitas Matos edilia@ifes.edu.br Reitoria Julho/2016

Daniel Henrique Netto danielhn@ifes.edu.br Santa Teresa Outubro/2015

Wilson Camerino dos Santos Junior wilson.santos@ifes.edu.br São Mateus Junho/2016

Simoni Pereira das Posses simoni@ifes.edu.br Serra Julho/2015

Deusélio Bassini Fioresi deuselio.fioresi@ifes.edu.br Venda Nova do Imigrante Março/2017

Em processo eleitoral Vila Velha Maio/2017

Melina Moreira Conti melina.conti@ifes.edu.br Vitória Setembro/2016
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